

表5. 急性白血病の寛解導入療法
決まった頻度・量の血小板輸血を行う

			累積	
	度数	パーセント	累積度数	パーセント
はい	16	8.12	16	8.12
いいえ	181	91.88	197	100.00

その場合の週の回数

回数			累積	
	度数	パーセント	累積度数	パーセント
2	7	43.75	7	43.75
3	8	50.00	15	93.75
4	1	6.25	16	100.00

その場合の1回の使用量・単位

使用量			累積	
	度数	パーセント	累積度数	パーセント
10	13	81.25	13	81.25
15	1	6.25	14	87.50
20	2	12.50	16	100.00

検査成績・臨床症状を見ながら血小板輸血を行う

その場合の血小板輸血の条件

条件			累積	
	度数	パーセント	累積度数	パーセント
Plt 5万/ μ L未満	1	0.55	1	0.55
Plt 2万/ μ L未満	118	65.19	119	65.75
Plt 1万/ μ L未満	13	7.18	132	72.93
Plt 5万/ μ L未満+出血傾向	3	1.66	135	74.59
Plt 2万/ μ L未満+出血傾向	30	16.57	165	91.16
Plt 1万/ μ L未満+出血傾向	6	3.31	171	94.48
その他	10	5.52	181	100.00